
                          

 

             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

 

           お客様へ 
      《HiBusから重要なお知らせ》  
  

 2025/7/7～約3ヶ月間（予定）、カリア通りの工事により 

一部道路が閉鎖されるため HiBus アラモアナルートは 

➄カ・ライ・ワイキキ・ビーチLXRホテルにはとまりません。 

期間中は最寄りの停留所 
 

⑥ザ・リッツカールトン・ラグジュアリー・ロウ（ワイキキ行） 

⑬シェラトン・ワイキキ（アラモアナ行） 
 

をご利用いただきますようお願い申し上げます。 
 

  ご理解とご協力賜りますようよろしくお願いいたします。 
                             7/03/2025 

 

 
     


